拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、過日は早々にご寄付をいただきまして、心から厚く御礼申し上げます。貴社のご厚情に、感謝の言葉もございません。
　私どものボランティア活動をご理解いただき、過分なるご厚意を賜りましたことは、身にあまる光栄と存じます。
　おかげさまで、多くの方々にご理解とご賛同をいただき、深く感謝いたしております。今後も障害で苦しむ子供たちが、夢を持ち人生を歩むことができるよう活動をしていく所存でございます。今後ともよろしくご指導ご鞭撻を賜りたく、お願い申し上げます。

　まずは取り急ぎ、書中にて御礼申し上げます。
敬具
　平成□□年十二月二十日
社団法人障害者支援機構
理事長　中野勇太郎
平松機器株式会社
代表取締役社長　平松新之助様